
Senza osservazioni 

Il Dirigente addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non       comporta spese. 

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:  
 

 (Descrizione) Numero conto economico:  

 

Numero Sub autorizzazione: 

 

Visto del Dirigente addetto al controllo di budget: 

Data 

    

(Firma)  

         Dr. Vincenzo Busca 

(Nome e Cognome) 

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 

Responsabile del Procedimento: 
 

_______ 

(Firma) 

 

Il Dirigente: 
 

 

(Firma) 

 

  Dr. Michele Clemente  

(Nome e Cognome) 

 
 

(Data) 

 
                                     Valentino Di Vona 
 

(Nome e Cognome) 
 

 
 

(Data) 

 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE N°   DEL 
 

 
ORIGINALE  - COPIA  - ALLEGATI N° 

 

 

Struttura: 

OGGETTO: 

 

( N° progressivo) 

 

(Data) 

 

 

 
(Nome e Cognome)     (Atto di riferimento) 

 

         L’estensore: Valentino Di Vona 

GRADUATORIA PER CONCESSIONE DIRITTO ALLO STUDIO  150 ORE 

ANNO SOLARE 2022 

22/03/2022 1816 U.O.C. AMM. E GEST. DEL PERSONALE 

 

22/03/2022     1798 



IL DIRETTORE DELLA UOC AMMINISTRAZIONE GESTIONE E POLITICHE DEL 

PERSONALE 

Visti: 
 

Il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016; 

Il D. Lgs n. 101 del 10 agosto 2018 

Il D.P.R. n. 184/2006; 

relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili; 

 

Il D. Lgs n. 33/2013; 

la Legge n. 190/2012; 

Il D. Lgs n. 97/2016; 

relativi alla prevenzione della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e loro 

pubblicazione; 

 

il D. Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421 e successive modificazioni” e s.m.i.; 

il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27.04.2016, il D. Lgs. 

n° 101 del 10.08.2018, il D.P.R. n° 184/2006, relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei 

dati sensibili; 

altresì,  il D. Lgs. n° 33/2013, la L. n° 190/2012, il D. Lgs. n° 97/2016, relativi alla prevenzione 

della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e loro pubblicazione; 

Visto l’Atto aziendale approvato con Decreto del Commissario ad Acta del 03/08/2017 n. U00354 e 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 63 del 08//08/2017 come modificato e 

integrato giusta Determinazione 07 ottobre 2020, n. G11595 della Direzione Salute ed Integrazione 

Socio-Sanitaria, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 125 del 13//10/2020 

supplemento 1; 

Vista la determinazione n. 5240 del 03/08/2021 con la quale è stato conferito al Dr. Clemente 

Michele l’incarico di Direttore UOC Sviluppo e Valorizzazione delle Risorse Umane; 

Visto l’art. 48  del CCNL del personale del Comparto Sanità del 21/5/2018,  relativo al “Diritto 

allo studio” ; 
 

Considerato: 
 -che ai dipendenti con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e determinato di durata non 

inferiore a mesi 6 sono concessi,  anche in aggiunta alle attività formative programmate 

dall’Azienda, appositi permessi retribuiti, nella misura di 150 ore individuali per ciascun anno e nel 

limite massimo del 3%, con arrotondamento all’unità superiore,  del personale in servizio a tempo 
indeterminato presso l’Azienda, all’inizio di ogni anno;  
 



- che i permessi di cui innanzi sono concessi per la partecipazione a corsi destinati al 

conseguimento di titoli di studio universitari, post-universitari, università telematiche, di scuola di 

istruzione primaria, secondaria e di qualificazione professionale, statali, pareggiate o legalmente 

riconosciute o, comunque, abilitate al rilascio di titoli di studio legali o attestati professionali 

riconosciuti dall’ordinamento pubblico, nonché per sostenere i relativi esami; 
 

 - che per la concessione dei permessi i dipendenti interessati devono presentare, prima 

dell’inizio dei corsi, il certificato di iscrizione e, al termine degli stessi, l’attestato di partecipazione 
ai medesimi, o altra idonea documentazione, attestazione degli esami sostenuti anche se con esito 

negativo. In mancanza delle predette certificazioni, i permessi utilizzati vengono considerati come 

aspettativa per motivi personali o, a domanda, come ferie o risposi compensativi per lavoro 

straordinario già effettuato; 

 

VISTA: la Determinazione n. 8056 del 16/12/2021, con la quale è stato indetto Avviso Interno per 

la presentazione delle istanze per la concessione di 150 ore di permessi retribuiti per motivi di 

studio anno 2022, e che entro la data di scadenza prevista nell’Avviso, fissata al 30/01/22, sono 
pervenute 121 domande; 

 

DATO ATTO: che al 16/12/2021 il personale dipendente in servizio a tempo indeterminato e 

determinato ammonta a n.3149 unità e che il 3%  risulta pari a n.94 unità; 

 

VALUTATE: le domande pervenute alla data del 30/01/22, sulla base della documentazione 

allegata e della relativa dichiarazione; 

 

RITENUTO: di dover concedere nell’anno 2022 il beneficio di 150 ore dei permessi per il diritto 
allo studio, ai n.91 dipendenti idonei allegati nella tabella A e di dover escludere n.30 dipendenti dal 

beneficio del permesso come da tabella B per i motivi ivi specificati.  

 

ATTESTATO che il presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 
è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e s.m.i. nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della L. n. 241/1990 e s.m.i.; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai 
sensi della L. n. 190/2012 e norme collegate;  

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa ed in applicazione dell’art. 48  del CCNL del personale 

del Comparto Sanità del 21/5/2018; 

 

1- concedere nell’anno 2022 il beneficio dei permessi retribuiti per motivi di studio, ai n.91 

dipendenti elencati nella graduatoria degli idonei di cui alla tabella A),salvo che dalle verifiche 

delle autocertificazioni dovessero sorgere delle incongruenze con quanto dichiarato dai dipendenti; 

 



2- respingere le richieste dei n.30 dipendenti in elenco nella tabella B) per i motivi ivi specificati; 

 

3 - Di disporre la pubblicazione del presente atto nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del 

D.Lgs n. 33/2013 e s.m.i.; 

 

4- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

IL DIRETTORE UOC  

AMMINISTRAZIONE  

GESTIONE E POLITICHE  

DEL PERSONALE  

(Dr. Michele Clemente) 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA UOC Amministrazione e Gestione del Personale 

ATTESTA CHE 

 

La determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio nell’elenco N°___________ del ____________ 

• è stata trasmessa al Collegio Sindacale  il ____________________     prot. n° ______________ 

• è pubblicata all’albo Pretorio dal                 ____________________       al      ______________ 

• è esecutiva dalla data di adozione. 

IL DIRETTORE U.O.C. 

AMMINISTRAZIONE  

GESTIONE E POLITICHE  

DEL PERSONALE  

                            (Dr.Michele Clemente) 

 

 



TAB. A IDONEI

COGNOME E NOME QUALIFICA PROTOCOLLO

ALATI MAURIZIO
TdPALL (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3403 del 

18/01/2022

ALEMANNI SERENA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1580 del 

11/01/2022

ANCORA DARIA
ASSISTENTE SOCIALE 

(tempo det. Dal 16/11/2020)

Prot. N. 3105 del 

17/01/2022

ANTONELLI FEDERICA
ASSISTENTE SOCIALE 

(tempo indeterminato)

Prot. N. 3542 del 

18/01/2022

BARBATO UMBERTO 

COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74276 del 

20/12/2021 e Prot. N. 

74342 del 21/12/2021

BASIRICO' MARIA LAURA
INFERMIERE (tempo det. 

dal 01/05/2020)

Prot. N. 4929 del 

24/01/2022

BEATRICE GEREMIA

TSRM (tempo det. 

01/03/2021-28/02/2022 puù 

rinnovo)

Prot.N. 6433 del 28/01/2022

BELLOTTI SAMANTA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4689 del 

21/01/2022

BERSANETTI SONIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot.N. 75467 del 

27/12/2021

BRACAGLIA ALESSIA

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74262 del 

20/12/2021

BRILLOTTI VALENTINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 4621 del 21/01/2022

BRITOLLI ALESSANDRO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5037 del 

25/01/2022

BRUNI VINCENZO 
TSRM (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74203 del 

20/12/2021

CANDELARESI ELISA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1431 del 

11/01/2022

CANNATA LUANA

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3047 del 

17/01/2022



CARCONE DEBORA
OSS (tempo det. 01/04/21 - 

31/03/2022)

Prot. N. 3041 del 

17/01/2022

CARLINI GINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4871 del 

24/01/2022

CELANI FRANCA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 868 del 07/01/2022

CERRO SILVIA
OSTETRICA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74687 del 

22/12/2021

CICCHINI ELEUTERIA
TNPEE (tempo det. 

01/10/21-30/09/2022)

Prot. N. 5073 del 

25/01/2022

COLO' ANTONELLA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4820 del 

24/01/2021

CONSIGLIO ROSY
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6696 del 

31/01/2022

COZZETTO ROSITA
OSTETRICA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3117 del 

17/01/2022 e Prot. N. 3132 

del 17/01/2022

D'AGOSTINI MONICA

COADIUTORE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1278 del  

10/01/2022

D'ALIESIO LORELLA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3145 del 

17/01/2022

DE GIULI AMBRA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 4129 del 20/01/2022

DE SANTIS KATIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 572 del 05/01/2022

DELLA VENTURA LUISA
TSRM (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 108 del 03/01/2022

D'EPIRO ANTONELLA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1653 del 

11/01/2022

DI GIUSEPPE MARTINA 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 1754 del 12/01/2022

DI LAGNA VALENTINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 00005943 del 

27/01/2022

DI MARIO ANTONIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7062 del 01/02/2022

DI MASCIO KATIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 00005088 del 

25/01/2022



DI MAURO LARA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 280 del 04/01/2022

DI VICO VALERIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7004 del 01/02/2022

DI VITO ALESSANDRO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6882 del 

31/01/2021

FILIPPIS BARBARA
LOGOPEDISTA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3605 del 

18/01/2022

GEMMITI MARCO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7130 del 

01/02/2022

GENTILI NADIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 2005 del 12/01/2022

GNEO CLAUDIO 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7074 del 01/02/2022

GORI CLAUDIA
LOGOPEDISTA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3622 del 

18/01/2022

GRAVANTE CRISTINA
TNPEE (tempo det. 

16/06/2021-16/06/2022)

Prot. N. 3040 del 

17/01/2022

IANNELLA LUCILLA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1953 del 

12/01/2022

IANNUCCI ILARIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3088 del 

17/01/2022

LA TOSA MIRKO
OSS (tempo det. 

15/03/2021-31/12/2022)

Prot. N. 5955 del 

27/01/2022

LANNI GIANCARLO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 97 del 03/01/2022

LANZA FELISIANA MESIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6408 del 

28/01/2022

LEMBA JOLE
LOGOPEDISTA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 2930 del 

17/01/2022

MALIZIA PIERA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7234 del 01/02/2022

MANCINI CINZIA 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4654 del 

21/01/2022

MASOCCO LINA
NON INDICATO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5586 del 

26/01/2022



MASSARONI MARIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74382 del 

21/12/2021

MATTONE DEBORA
TNPEE (tempo det. 

25/06/21-24/06/22)

Prot. N. 6747 del 

31/01/2022

MAUTI DANIELE
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6281 del 

28/01/2022

MICOZZI PAOLO

EDUCATORE 

PROFESSIONALE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4656 del 

21/01/2022

MIGNANELLI MARTA
TNPEE (tempo det. 

01/09/2021-31/08/2022)
Prot.N. 6272 del 28/01/2022

NEGRINI CESARE

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6881 del 

31/01/2022

PAGLIUSO SERENA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 75016 del 

23/12/2021

PALAZZO EMILIA CINZIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 4527 del 21/01/2022

PARRAVANO ANTONIO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 6260 del 28/01/2022

PERRUZZA MARTA
OSTETRICA (tempo det. 

25/11/21-24/11/22)

Prot. N. 2079 del 

12/01/2022

PETROZZI ALESSANDRA
TSRM (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3074 del 

17/01/2022

PICCOLI LAURA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5963 del 

27/01/2022

PISCOPO TOMMASO

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3042 del 

17/01/2022 

REA SARA 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6387 del 

28/01/2022

RICCI LAURA
FARMACISTA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 76439 del 

31/12/2021

ROMA FILOMENA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 2120 del 

13/01/2022

ROMOLI SONIA
INFERMIERE (tempo det. 

15/02/20-14/02/22)

Prot.N. 74945 del 

22/12/2021

ROSCIA SANIA
TdPALL (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3996 DEL 

19/01/2022



ROSSI IOLANDA
TNPEE (tempo det. 

25/06/21-24/06/22)

Prot. N. 6444 del 

28/01/2022

ROSSINI FLAVIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 2647 del 

14/01/2022

SABENE SABINA
FISIOTERAPISTA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7307 del 

01/02/2022

SABINO ROSETTA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3107 del 

17/01/2022

SACCO ANTONIO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 4826 del 

24/01/2022

SCACCIA VIVIANA
INFERMIERE (tempo det. 

17/02/2020-16/02/2022

Prot. N. 3061 del 

17/01/2022

SINAPI FRANCESCA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5399 del 

25/01/2022

SORVILLO FELICIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1294 del 

10/01/2022

SPANO' GIUSEPPINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5263 del 

25/01/2022

SPAZIANI EMILIANA 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5255 del 

25/01/2022

TAMBURRINO MARIA

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 76266 del 

30/12/2021

TANCREDI ALESSANDRO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5243 del 

25/01/2022

TANZILLI ELEONORA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 1813 del 

12/01/2022

TERRANOVA ALDO
TdPALL (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5660 del 

26/01/2022

TERSIGNI SOFIA
NON INDICATO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3400 del 

18/01/2022

TRUPPA ELIA 

GENEROSA

OSTETRICA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3883 del 

19/01/2022

UTENSILI LUISA
OSTETRICA (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7162 del 

01/02/2022

VIGGIANO MARA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5130 del 

25/01/2022



TAB. B ESCLUSI

COGNOME E NOME QUALIFICA PROTOCOLLO MOTIVO ESCLUSIONE

ABATECOLA PATRIZIO

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot.N. 9891 del 11/02/2022

DOMANDA FUORI TERMINE, NON ALLEGA 

DOC. RICONOSCIMEMTO E MANCA DICH. 

SOSTITUTIVA

BLASI SARA
DIRIGENTE MEDICO 

CHIRURGIA

Prot. N. 5682 del 

26/01/2022
DIRIGENTE MEDICO

BOVE MANUELA
OSS (tempo det. 

16/03/2021-15/03/2021
Prot.N. 6832 del 31/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

CALCAGNI GIOVANNA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 103 del 03/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

CAMPOLI ANNALISA
OSS (tempo det. 

01/10/2021-30/09/2022)
Prot.N. 6884 del 31/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

CECCHETTI SABRINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 3069 del 

17/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

CELEBRINI CLAUDIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 6055 del 

27/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

DANESI LAMBERTO

COADIUTORE 

AMMINISTRATIVO (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7422 del 

02/02/2022
FUORI TERMINE

DE CICCO ESTERINA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7043 del 01/02/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

DE SANTIS ZAIRA 
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74183 del 

20/12/2021

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

DI CELLO 

PIERFRANCESCO
DIRIGENTE MEDICO

Prot. N. 5734 del 

26/01/2022 E Prot. N. 5957 

del 27/01/2022

DIRIGENTE MEDICO

DORONZO GIUSEPPE 

MICHELE
NON LEGGIBILE Prot. N. 5530 del 26/01/22 DOMANDA NON LEGGIBILE

FARGNOLI ANTONIO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7555 del 

02/02/2022

FUORI TERMINE E NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

FELLONE CLAUDIO
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5769 del 

26/01/2022 e Prot. N. 9292 

del 09/02/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

FIONDA ANNALISA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 7181 del 

01/02/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

FORNELLA SIMONA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 5905 del 27/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

FRESILLI DANIELE

DIRIGENTE MEDICO 

DISCIPLINA 

RADIODIAGNOSTICA 

(tempo det. 16/01/2022-

Prot. N. 5973 del 

27/01/2022
DIRIGENTE MEDICO



GABRIELE TIZIANA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5947 del 

27/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

MACERA LUCIANO
TSRM (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 74198 DEL 

20/12/2021

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

MARCHEGIANI PAOLA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5795 del 

26/01/2022
NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

MASI ALESSANDRA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7878 del 03/02/2022 FUORI TERMINE E NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

PAGLIA JESSICA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 2638 del 14/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO E MANCA DICH. 

SOSTITUTIVA

POTENZIANI SERENA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot. N. 6089 del 27/01/22 NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

SABELLICO BEATRICE INFERMIERE Prot.N. 8020 del 03/02/2022 FUORI TERMINE

SANTORO GIULIA
FISIOTERAPISTA (tempo 

indeterminato)

Prot.N. 13642 del 

28/02/2022

FUORI TERMINE E NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO E DICH. SOSTITUTIVA

SARRACINO LUCIA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 7554 del 02/02/2022

FUORI TERMINE E NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

SCARSELLONE ROMINA
TdPALL (tempo 

indeterminato)
Prot.N. 5831 del 26/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO E DICH. SOSTITUTIVA

TAGLIAFERRI LORENA
INFERMIERE (tempo 

indeterminato)

Prot. N. 5798 del 

26/01/2022

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

TALIENTO MARIA 

TERESA

NON INDICATO (tempo 

det. Fino al 30/06/2024)

Prot. N. 74282 del 

20/12/2021

NON ALLEGA DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO

VETTRAINO ANNA 

LETIZIA
NON INDICATA Prot.N. 7426 del 02/02/2022 FUORI TERMINE


		2022-03-22T14:21:34+0100
	Valentino Di Vona


		2022-03-22T14:20:43+0000
	BRUSCA VINCENZO


		2022-03-24T10:45:01+0100
	MICHELE CLEMENTE


		2022-03-24T10:45:01+0100
	MICHELE CLEMENTE


		2022-03-24T10:45:01+0100
	MICHELE CLEMENTE




